
DOSTUPNÉ
NÁJEMNÍ BYDLENÍ?

Chystáte záměr pro

Provedeme vás celým procesem a společně 
nastartujeme rozvoj vaší obce.

Přepněte své vize do realizace



DOSTUPNÉ BYDLENÍ
DOTAČNĚ-ÚVĚROVÝ PROGRAM
NA VÝSTAVBU NÁJEMNÍCH BYTŮ
PRO STANOVENÉ CÍLOVÉ SKUPINY

Kontakty specialistů
vašeho Regionálního
centra SFPI najdete na:

Možné využití:
• Novostavba bytového domu

• Stavební úprava, kterou vzniknou byty
v bytovém domě

• Nákup bytů od developera

Milníky programu:
• Podpis smluv o podpoře do 30. 6. 2026

• Výstavba do 4 let od podpisu smluv

Možnosti financování:
• Dotace 25 % celkových způsobilých nákladů

(při splnění určitých podmínek až 40 %) 

• Zvýhodněný úvěr až do 90 % celkových způsobilých nákladů

• Splatnost úvěru: maximálně 30 let

www.obecON.cz
Pobočka Regionálního centra

Regionální centrum

PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ OTEVŘEN


